Edital 44/2021 p. 1/3

EDITAL Nº 44/2021

DISPÕE  SOBRE  A  HOMOLOGAÇÃO  DAS
INSCRIÇÕES  E  CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR  DO  PROCESSO  SELETIVO
PÚBLICO  SIMPLIFICADO  PARA  A
CONTRATAÇÃO  DE  MÉDICOS,  NOS
TERMOS  DO  INCISO  IX,  DO  ART.  37  DA
CONSTITUIÇÃO FEDERAL.

O  MUNICÍPIO  DE  PASSO  FUNDO,  pessoa  jurídica  de  direito  público

interno, através de seu Prefeito, Sr. PEDRO ALMEIDA, no uso de suas atribuições legais, à

vista do Processo Interno n° 2021/10049 e com base na Lei Municipal Lei nº 5.484 de 30 de

março  de  2020  e  alterações,  faz  saber  por  este  Edital,  a  HOMOLOGAÇÃO  DAS
INSCRIÇÕES  E  CLASSIFICAÇÃO  PRELIMINAR  DO  PROCESSO  SELETIVO
PÚBLICO SIMPLIFICADO, por ordem cronológica de inscrição, visando contratação por

tempo determinado de  MÉDICOS com registro no seu respectivo Conselho Regional, para

atender  a  necessidade temporária  de excepcional  interesse público do Município de Passo

Fundo, no âmbito da Lei Municipal citada acima e nos termos do inciso IX do Art. 37 da

Constituição  Federal,  definindo  os  critérios  para  seleção  de  profissionais  para  o

preenchimento  da  função  pública.  Ficam cientes  os  candidatos  da abertura  de prazo  para

recursos conforme Cronograma de Execução do Processo Seletivo no Edital nº 36/2021.

DATA E HORÁRIO DA

INSCRIÇÃO
NOME SITUAÇÃO

1 4/26/2021 11:12:07 Vitoria Treichel Cazarotto DEFERIDO

2 4/26/2021 11:14:03 Rosiméri Gerlach DEFERIDO

3 4/26/2021 11:20:43 Letícia Tatiane Mädke DEFERIDO

4 4/26/2021 11:21:45 Carolina Scortegagna De Conti DEFERIDO

5 4/26/2021 11:22:04 Vanessa Lunelli DEFERIDO

6 4/26/2021 11:23:31 Julean Augusto Costa Lasota DEFERIDO

7 4/26/2021 11:27:09 Ana Caroline Machado Zaffari DEFERIDO

8 4/26/2021 11:28:57 Kelen Zanin DEFERIDO

9 4/26/2021 11:36:08 Alexandre Wall DEFERIDO

10 4/26/2021 11:39:05 Rafael Bernardi De Oliveira DEFERIDO

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”
Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br

Edital 44/2021 p. 2/3

11 4/26/2021 11:49:43 Débora Cristina Schuh DEFERIDO

12 4/26/2021 11:51:09 Bárbara Tuzzin Henrichsen DEFERIDO

13 4/26/2021 11:51:26 Lucas Bettiol DEFERIDO

14 4/26/2021 11:53:12 Mirian Beatriz Gehlen Ferrari DEFERIDO

15 4/26/2021 11:59:27 Natanael De Miranda Dos Santos DEFERIDO

16 4/26/2021 12:01:32 Marina Michelin Bins DEFERIDO

17 4/26/2021 12:06:30 Vinicius De Souza Timbola DEFERIDO

18 4/26/2021 12:56:09 Carolina Giovelli Karlec DEFERIDO

19 4/26/2021 13:39:46 Álvaro Arruée Witter DEFERIDO

20 4/26/2021 13:41:23 Sonyara De Araújo Lasmar DEFERIDO

21 4/26/2021 14:21:17 Norberto Pisacco Foster DEFERIDO

22 4/26/2021 14:27:07 Tatiany Tiemi Yamamoto DEFERIDO

23 4/26/2021 14:27:28 Maria Fernanda Oliveira Da Silva DEFERIDO

24 4/26/2021 17:31:49 Daniel Schneider DEFERIDO

25 4/26/2021 17:46:43 Amauri João Orso Júnior DEFERIDO

26 4/26/2021 17:50:05 Rafael Santos De Arruda DEFERIDO

27 4/26/2021 18:41:49 Matheus Predebon Duarte DEFERIDO

28 4/26/2021 21:53:42 Milena Ferron DEFERIDO

29 4/26/2021 23:28:08 Patrícia Morais De Carvalho DEFERIDO

30 4/27/2021 9:15:16 Maiara Da Silveira Araujo DEFERIDO

31 4/27/2021 11:30:25 Cássia Pinheiro Kapper DEFERIDO

32 4/27/2021 12:24:16 Suzane Cabral DEFERIDO

33 4/27/2021 14:09:57 César Augusto De Souza Ceni DEFERIDO

34 4/27/2021 15:05:59 Luana Pretto Dias DEFERIDO

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”
Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br

Edital 44/2021 p. 3/3

35 4/27/2021 22:34:10 Pauliny Junior Moi Meme DEFERIDO

36 4/28/2021 15:34:47 Felipe Ramiro Trierveiler Paiva DEFERIDO

37 4/28/2021 22:39:39 Juliana Grazziotin Traversa DEFERIDO

38 4/29/2021 16:51:14 Rafael Dall Agnol DEFERIDO

39 4/30/2021 8:14:08 Maiara Caroline Tagliari Agostini DEFERIDO

40 4/30/2021 11:58:12 Gabriel Bigolin DEFERIDO

41 4/30/2021 15:35:12 Ricardo Fiad Biolo DEFERIDO

GABINETE DO PREFEITO,  Centro Administrativo Municipal,  em 04 de

maio de 2021.

PEDRO ALMEIDA
Prefeito Municipal

Assinado Digitalmente

FERNANDO DE OLIVEIRA BOEIRA
Secretário de Administração

Assinado Eletronicamente

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”
Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br

		2021-05-05T17:19:17-0300
	PEDRO CEZAR DE ALMEIDA NETO:65741455034

		2021-05-06T09:05:44-0300
	FERNANDO DE OLIVEIRA BOEIRA:00642801010